
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen18.3.2000 L 71/23

BESLUIT VAN DE RAAD
van 13 maart 2000

houdende benoeming van een Portugees lid en twee Portugese plaatsvervangende leden van het
Comité van de Regio's

(2000/222/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, inzonderheid op artikel 263,

Gelet op het besluit van de Raad van 26 januari 1998 houdende benoeming van de leden en plaatsvervan-
gende leden van het Comité van de Regio's (1),

Overwegende hetgeen volgt:

In het Comité van de Regio's is een zetel van een lid vrĳgekomen door het aftreden van de heer Fernando
Gomes en twee zetels van plaatsvervangende leden zĳn vrĳgekomen door het aftreden van mevrouw Edite
Marreiros Estrela en de heer Joaquim Couto, waarvan de Raad op 17 november 1999 en op 7 februari
2000 in kennis is gesteld.

Gezien de voordracht van de Portugese regering,

BESLUIT:

Enig artikel

1. Mevrouw Edite de Fátima Santos Marreiros Estrela wordt benoemd tot lid van het Comité van de
Regio's, ter vervanging van de heer Fernando Gomes, voor de verdere duur van diens ambtstermĳn, dat wil
zeggen tot en met 25 januari 2002.

2. De heer Joaquim Luís Rosa do Céu en de heer António Rui Esteves Solheiro worden benoemd tot
plaatsvervangende leden van het Comité van de Regio's, ter vervanging van mevrouw Edite Marreiros
Estrela en de heer Joaquim Couto, voor de verdere duur van hun ambtstermĳn, dat wil zeggen tot en met
25 januari 2002.

Gedaan te Brussel, 13 maart 2000.

Voor de Raad

De Voorzitter

J. PINA MOURA

(1) PB L 28 van 4.2.1998, blz. 19.


